УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПРИКАЗ № 138
«_24_» октябрь 2014 года                                                        г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в план контрольной

работы управления финансов Администрации

г. Переславля-Залесского в области

финансово-бюджетного надзора на 2014 год

 В связи с возникшей необходимостью в ходе осуществления деятельности управления финансов Администрации города Переславля-Залесского,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План контрольной работы управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского по проведению ревизий и финансовых проверок отделом финансового контроля на 2014 год» в новой редакции (Приложение).

2. Контроль настоящего приказа возложить на начальника отдела финансового контроля управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского (Ананьина С.А.)

3. Разметить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в разделе финансы.
Начальник управления финансов

Администрации г. Переславля-Залесского                                            Л.П. Леонтьева

Приложение к приказу
начальника управления финансов

Администрации г. Переславля-Залесского

от «______» октября 2014 № ______
План

 контрольной работы управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского

в области финансово-бюджетного надзора
 на 2014 год
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская музыкальная школа г. Переславля-Залесского

	Выездная проверка*
	Контроль за использованием бюджетных средств.
	2012-2013 гг.
	Январь-Февраль

	2
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа-2»

	Выездная проверка*
	Контроль за использованием бюджетных средств.
	2013 год, истекший период 2014 года
	Март-Апрель

	3
	Муниципальное учреждение культуры культурно-досуговый центр «Плещей»
	Выездная проверка
	Контроль за использованием бюджетных средств. Контроль за исполнением плана финансово-хозяйственной деятельности
	2013 год
	Февраль- Апрель

	4
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа-2»

	Выездная проверка*
	Контроль за использованием бюджетных средств.
	2010-2013гг. истекший период 2014 года
	Май-Июль

	5
	Муниципальное образовательное учреждение для детей «Межшкольный учебный комбинат»
	Выездная проверка
	Контроль за использованием бюджетных средств. Контроль за исполнением плана финансово-хозяйственной деятельности
	2013 год
	Май-Сентябрь

	6
	Муниципальное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования «Доверие»»
	Ревизия
	Темы контрольных мероприятий, осуществляемых в ходе ревизии, представляются в программе ревизии
	2013 год, истекший период 2014 года
	Ноябрь-Декабрь

*внеплановые проверки

План может быть скорректирован
Начальник отдела финансового контроля

управления финансов Администрации

 г. Переславля-Залесского                                                                                   А.С. Ананьина